
Komunikat z posiedzenia jury 

konkursu recytatorskiego „Pieśń to dziś będzie wasza, pieśń to będzie moja” 

organizowanego z okazji 42. rocznicy wyboru kard. Karola Wojtyły na papieża 

 

pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Białegostoku 

 

 
 

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 

19 lutego 2021 roku 

 

W dniu 19 lutego 2021 roku jury w składzie: 

 

1. Jacek Dojlidko - aktor Białostockiego Teatru Lalek, wykładowca na Wydziale Sztuki 

Lalkarskiej w Białymstoku Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie, 

2. Beata Miastkowska - instruktor teatralny Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białymstoku, 

3. Emilia Wyszkowska - instruktor do spraw teatralnych Podlaskiego Instytutu Kultury 

w Białymstoku, 

 

po obejrzeniu 14 nagrań recytacji nadesłanych przez uczniów szkół średnich z Białegostoku 

postanowiło przyznać 3 nagrody i 3 wyróżnienia. 

 

Nagrody otrzymują: 

I miejsce - Zuzanna Muczyńska, lat 16, z VI Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Zygmunta 

Augusta w Białymstoku, za utwór „Mysterium Meum Mihi”, opieka artystyczna Marta 

Danilczyk, 

 

II miejsce ex aequo - Edyta Chociej, lat 18, z Zespołu Szkół Handlowo-Ekonomicznych 

im. Mikołaja Kopernika w Białymstoku, za utwór ,,(***) Miłość mi wszystko wyjaśniła”, 

opieka artystyczna Iwona Saniukowicz, 

 

II miejsce ex aequo - Damian Żywno, lat 17, z I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Adama Mickiewicza w Białymstoku, za utwór „Prośba Jana” z cyklu „Matka”, opieka 

artystyczna Aneta Kaliściak. 

 



 

Wyróżnienia otrzymują: 

 Wiktoria Głażewska, lat 16, z VI Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Zygmunta Augusta 

w Białymstoku, za utwór „Do Sosny Polskiej”, opieka artystyczna Marta Danilczyk, 

 Wiktoria Czerech, lat 18, z Hufca Pracy w Białymstoku, za utwór „Za tę chwilę”, opieka 

artystyczna Katarzyna Kruszewska, 

 Klaudia Sosna, lat 16, z I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Białymstoku, 

za utwór „Do sosny polskiej”, opieka artystyczna Aneta Kaliściak. 

 

 

Wszystkim laureatom oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy. Po odbiór nagród 

i wyróżnień wraz z dyplomami zapraszamy w terminie od 1 do 30 marca 2021 roku, w dni 

powszednie, w godzinach 9.00-18.00 do Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku, 

ul. Warszawska 79a. Istnieje możliwość przesłania nagrody na koszt odbiorcy, w tym celu prosimy 

o kontakt z organizatorem drogą e-mailową: d.chojnacka@mdk.bialystok.pl lub 

m.szelag@mdk.bialystok.pl  
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